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ESTE ES S aeamco

Nombre OMAR NELSON BECERRA MENDOZA Capital demandado S 12,784,860
Cédula 74322876 Interes corriente S 2,962,369
Obligacion 74322876 Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
19-ago-20 31-ago-20 27.44% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 110,430 | S 110,430 | S -1S -1s -1S -[s -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 255,582 | S 366,012 | S -1S -|S -1S -|S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 260,773 | S 626,785 | S -1S -[S -1S -l -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 249,255 | S 876,039 | S -|S -[s -1S -[S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 252,666 | S 1,128,706 | $ -1S -|S -1S -|S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 250,857 | S 1,379,563 | § -1S -|S -1S -|S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 229,148 | S 1,608,710 | $ -1S -|S -1S -|S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 252,020 | S 1,860,731 | $ -1S -|S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 242,689 | S 2,103,420 | S -1S -[s -1S -[S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 249,562 | S 2,352,982 | S -1S -|S -1S -|S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 241,387 | S 2,594,369 | S -1S -1S -1S -l -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 249,044 | S 2,843,413 | S -|S -[s -1S -[S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 249,821 | S 3,093,234 | S -1S -|S -1S -|S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 241,136 | S 3,334,370 | S -1S -1s -1S -|S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 247,747 | S 3,582,118 | S -1S -|S -1S -|S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 242,138 | S 3,824,256 | S -1S -|S -1S -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 252,666 | S 4,076,922 | S -1S -[S -1S -[S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 255,246 | S 4,332,169 | S -1S -|S -1S -|S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 12,784,860 | S 2,962,369 | S 237,965 | S 4,570,134 | S -1S -1$ -1S - -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 12,784,860
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,962,369
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 4,332,169
SALDO TOTAL 20,079,398
TIPO DE CARTERA TARJETA DE CREDITO
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